СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                   РЕШЕНИЕ

от 23 декабря  2014  г.                                                   №  34

	 Об утверждении  структуры администрации  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области

 	В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона  от 06.10.2003 года  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации»; Федеральным  законом  от   2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" ; областным  законом  от 11 марта 2008 года N 14-оз           "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов  муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить   структуру  администрации муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  согласно приложению № 1.
2.  Пункт 5 решения  Совета депутатов от 23.12.2005 г. № 25 (в редакции решений Совета депутатов от 23.12.2008 г. №248, от 22.04.2010 года № 61, от 24.06.2010г. №72.,  от 30.01.2013г. №257., от 29.08.2013 № 286, от 11.12.2013 № 301) «Об учреждении Администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района»  исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  и распространяется  на правоотношения,  возникающие с 01 января 2015 года.

Глава  МО Елизаветинского
сельского  поселения Гатчинского
муниципального района		  _______________________	  И.А.Ильин

Приложение № 1
Утверждено решением Совета депутатов
МО Елизаветинского сельского поселения
Гатчинского муниципального района
От 23 декабря 2014 г. № 34

СТРУКТУРА
 АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

· Глава администрации  - высшая муниципальная должность, категории «Руководители» .
· Заместитель  главы администрации – главная муниципальная должность  категории «Руководители».

· Ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству – старшая муниципальная должность категории «Специалисты»

· Отдел бюджетного учета и отчетности
· Начальник отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер – ведущая муниципальная должность  категории «Руководители».
· Заместитель начальника отдела  – старшая муниципальная должность  категории «Специалисты».

· Канцелярия
· Начальник канцелярии  – старшая  муниципальная должность категории         « Руководители».
· [bookmark: _GoBack]Секретарь – делопроизводитель – должность , не отнесенная к должностям муниципальной службы.

· Отдел земельных и имущественных отношений
· Начальник отдела по земельным вопросам и имуществу  – ведущая муниципальная должность категории «Руководители».
· Ведущий специалист – юрист – старшая муниципальная должность категории «Специалисты».
· Ведущий специалист по имуществу – старшая муниципальная должность категории «Специалисты».

· Рабочий по уборке помещения – должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы.
· Водитель администрации - должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы.
· Тракторист администрации - должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы.

· Должности для исполнения переданных полномочий
· Ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии – старшая муниципальная  должность  категории «Специалисты»

· Инспектор военно – учетного стола - должность, не отнесенная к должностям муниципальной службы.